
Pravidla přezkoušení z jednotlivých předmětů oboru Dopravní prostředky 

 

1. Vyučující připraví písemný test, který podle rozvrhu zadá studentům.  Vyučující může volit 

i formu individuálního přezkoušení ústní formou, či prací na PC. Praxe je řešena praktickým 

prověření znalostí a dovedností v dílnách. 

2. Test bude koncipován tak, aby výsledkem byly body, odpovídající úrovni vědomostí. Vyučující 

současně sestaví převod z bodů na známku. 

3. Po vyhodnocení testu vyučující sečte body a navrhne výslednou známku. Počet bodů a známku 

zapíše do klasifikačního archu studenta. 

4. Úspěšným absolventům budou vystavena osvědčení o přezkoušení z jednotlivých předmětů. 

5. Neúspěšní žáci mohou složit opravné zkoušky ve stanovených termínech, maximálně však 

2 z každého předmětu. Nedostavení se ke zkoušce bez řádného zdůvodněného omluvení bude 

chápáno jako neprospěch. 

 

Organizace zkoušek 

1. Termín řádného přezkoušeni: únor – duben 2024. 

2. Termín 1. opravné zkoušky: srpen 2024 

3. Termín 2. opravné zkoušky: únor – březen 2025 v rámci řádných zkoušek dalšího školního 

roku. 

 

V Ústí nad Orlicí dne 9.2.2024 

 

 

 

Mgr. Aleš Odehnal 

zástupce ředitele pro teoretickou výuku, pověřený předseda zkušebních komisí KJP  


